

حادثه‌ها

سارق موتورسوار دستگیر شد

● **شرق:** موبایل‌قاپ حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۱۵۰ فقره سرقت و همچنین دزدی‌های دیگر اعتراف کرد.

سرهنگ حسین مهران، رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین با اعلام این خبر گفت: روز شنبه اکببی از ماموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین در حال گشت‌زنی در حوالی خیابان شریعتی بودند که با مردی روبه‌رو شدند که سراسیمه به سمت کلانتری در حال دویدن بود. ماموران به سرعت سراغ مرد هراسان رفتند و وی عنوان کرد دقایقی قبل پسر جوانی با موتور آپاچی سفید کوله‌پشتی‌اش را که یک لپ‌تاپ داخلش بود، به سرقت برده است.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع ماموران طرح مهار را به اجرا گذاشتند و مشخصات موتور سارق جوان در اختیار تیم‌های گشتی پلیس قرار گرفت تا اینکه پس از دقایقی یکی از تیم‌های گشتی سارق موتورسوار را در خیابان انقلاب شناسایی کرد و عملیات دستگیری کلید زده شد و متهم وقتی خود را در برابر پلیس دید سعی بر فرار داشت که پس از برخورد با چند خودرو روی زمین افتاد و دستگیر شد.

این مقام پلیسی ادامه داد: ماموران با دستگیری موتورسوار، در بازرسی پسر جوان کوله‌پشتی سرقت‌شده را به دست آوردند و در ادامه از کیف کمربی متهم سه گوشی سرتقی که در حال زنگ خوردن بود کشف کردند. ماموران در پاسخ به این تماس‌ها از مال‌باخته‌ها خواستند برای شناسایی و گرفتن گوشی موبایلشان به کلانتری مراجعه کنند، همچنین از متهم مبلغ صد میلیون ریال وجه نقد نیز کشف شد.

رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین عنوان کرد: متهم در اعتراف‌اش گفت چند روز قبل کیف دست‌ی زن جوانی را به سرقت برده که با فروش طلاهای داخل کیف ۳۰۰ میلیون ریال به دست آورده و با فروش موتور خودش و ۲۰۰ میلیون ریال پول طلای سرتقی اقدام به خرید موتور آپاچی سفیدرنگ کرده و مابقی پول نیز همراهش است. سرهنگ مهران گفت: در تحقیقات از متهم مشخص شد او در مدت یک‌سال و شش ماه در محدوده‌های کلانتری‌های ۱۰۳ گاندی، ۱۰۵ سنایی و ۱۰۷ فلسطین موبایل‌قاپی می‌کند و این سارق ۳۸ ساله به ۱۵۰ فقره سرقت موبایل اعتراف کرده است. وی به مردم توصیه کرد: در زمان استفاده از تلفن همراه، گوشی را به سمت دیوار گرفته و از حمل اشیای باارزش و گران‌قیمت نیز خودداری کنند.

اعتراف به سرقت ۱۰۰ موبایل

● **شرق:** دو موبایل‌قاپ حرفه‌ای با صد فقره سرقت در محدوه شمال تهران بازداشت و روانه زندان شدند.

سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: بیست‌وهفتم اسفند سال گذشته ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش هنگام گشت‌زنی در مقابل متروی قطربه مشاهده کردند تلفن همراه زنی که در حال مکالمه بود توسط سرشنین یک دستگاه موتورسیکلت قاییده شد و سارق با مشاهده گشت انتظامی کلانتری سوار بر ترک موتورسیکلت شد و به همراه راکب فرار کرد.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان کرد: در تعقیب‌ورکیز پلیسی ترک‌نشین موتورسیکلت به نام ناصر دستگیر و از وی یک دستگاه گوشی سرتقی و یک قبضه سلاح سرد کشف شد ولی راکب موتورسیکلت از محل گریخت.

این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از دستگیری به دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی انتقال یافت و در بازجویی‌های پلیسی به صد فقره سرقت گوشی در محدوده‌های قطربه، الهیه، فرشته و اندرزگو معترف شد. وی افزود: ناصر در ادامه اظهارات خود اعلام کرد تمامی سرقت‌ها را با کمک یکی از دوستانش به نام مجید انجام داده است. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی، مجید را چند روز پیش در حوالی میدان شوش دستگیر کردند.

سرهنگ شریفی توضیح داد: مجید پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن قبول همدستی با ناصر به کارآگاهان گفت: حدود چهار ماه با همکاری یکدیگر موبایل‌قاپی می‌کردیم و با پرس‌زدن در خیابان موبایل اشخاصی را که در حال مکالمه هستند و توجهی به اطراف ندارند سرقت می‌کردیم و به سرعت از محل دور می‌شدیم و موبایل‌های مسروقه را به صورت دست‌فروشی به قیمت پایین به رهگذران می‌فروختیم و از مجموع سرقت‌ها حدود دو میلیارد ریال به دست آورده‌ایم. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به سرقت موبایل شهروندان و شناسایی ۳۰ نفر از مال‌باختگان، پرونده به همراه متهمان به دادسرای مربوطه ارسال شد و تحقیقات پلیسی برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

شرق: پسر جوانی که در ماجرای سرقت مرگ‌بار از مرد موبایل‌فروش در اسلامشهر ضربات چاقو را به گردن او وارد کرده بود، وقتی برای دفاع از خود در برابر اتهام قتل در جایگاه دادگاه قرار گرفت، مدعی شد برای خلاص‌شدن از وضعیت مالی بد و به دلیل اینکه نامزدش او را ترک کرده بود، دست به سرقت و قتل زده است. او ادعا کرد قصدی برای قتل نداشته است.

به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به اتهام این جوان به نام فردین دو همدستش به نام‌های ابوالفضل و پژمان، ظهر دیروز در شعبه یک دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه، حسینیان، نماینده دادستان اسلامشهر، در جایگاه قرار گرفت و گفت: فردین متولد سال ۷۷ متهم به قتل فرشاد، تشکیل باند سرقت مسلحانه و مشارکت در سرقت مسلحانه، ابوالفضل متولد ۷۹ متهم به مشارکت در سرقت مسلحانه و عضویت در باند سرقت مسلحانه و همچنین پژمان متولد ۷۷ متهم به عضویت در باند سرقت مسلحانه و معاونت در سرقت مسلحانه هستند. این سه جوان فروردین‌ماه سال جاری جوان موبایل‌فروشی را به قتل رساندند و صحنه این جنایت هولناک در میان مردم پخش شد. با توجه به مدارک موجود در پرونده، درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه، پدر و مادر مقتول که اعضای بدن فرزندشان را اهدا کرده‌اند، در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. آنها به قضات گفتند: فردین پسرمان را کشته و ابوالفضل، متهم دیگر پرونده، وقتی خون زیادی از پسر ما می‌رفته، در حال جمع‌کردن موبایل‌ها بوده است. ما در خواست مجازات هر سه نفر را داریم.

سپس همسر جوان مقتول در جایگاه قرار گرفت. او نیز شکایت خود را از متهمان اعلام کرد و گفت: دو هفته قبل از این حادثه، من پدرم را از دست داده بودم و تنها تکیه‌گاه من شوهرم بود، اما این سه جوان مانند داعشی‌ها رگ گردن شوهر من را زدند و من درخواست مجازات آنها را دارم. در ادامه، متهم اصلی در جایگاه قرار گرفت. فردین گفت: من اتهام قتل و سرقت را قبول دارم، اما تشکیل باند سرقت مسلحانه را قبول ندارم، ما سه دوست بودیم. نقشه سرقت را طراحی کردیم، من به ابوالفضل و پژمان گفتم برویم و سرقت کنیم. اصلا فکر نمی‌کردم که کار به قتل برسد. وقتی مقابل مغازه مقتول رفتمیم و موبایل خواستیم، برابیمان چند مدف موبایل آورد، بعد کرکره مغازه را پایین داد. من یک دفعه ترسیدم. مرد موبایل‌فروش گفت چون بیماری کرونا آمده و اماکن دستور تعطیلی مغازه‌ها را داده، اگر ببینند مغازه‌اش باز است جریمه‌اش می‌کنند. همین‌طور که داشت موبایل‌ها را نشان می‌داد، یک‌دفعه چشمش به

حوادث

محاکمه عاملان سرقت مرگ‌بار از موبایل‌فروشی اسلامشهر



علی، حامد، عظیمی، پیران

مانیتوری افتاد که بیرون را نشان می‌داد. پژمان آن زمان بیرون کشیک می‌داد و از طریق هندزفری از من می‌پرسید که چه شده است. مرد موبایل‌فروش به سمت گاوصندوق رفت. من یک لحظه فکر کردم می‌خواهد گاز اشک‌آور یا شوکر بیرون بیاورد و یک ضربه زدم. به او گفتم کاری با تو نداریم، موبایل‌ها را می‌خواهیم که شوکر برداشت و من ضربه دوم را زدم. خودم اصلا نمی‌دانسم چرا و چطور این کار را کردم.

متهم گفت: درحالی‌که خون زیادی آنجا بود، ابوالفضل موبایل‌ها را جمع کرد و من هم ریموت را پیدا کردم، کرکره را بالا دادم و به پژمان گفتم به آمبولانس زنگ بزنند و فرار کردیم، اما دو کوچه پایین‌تر دستگیر شدیم. من قصد کشتن مقتول را نداشتم و اصلا برای قتل آنجا نرفته بودم. قاضی باقری از متهم خواست توضیح دهد اگر برای قتل نرفته بوده، چرا چاقو به همراه خود برده بود.

متهم گفت: من چاقو را چند روز قبل از حادثه در اسلامشهر خریدم. قرار بود چاقو همراهم باشد تا بتوانم در صورت نیاز هنگام فرار مردم را بترسانم. قرار بود ما چند عدد موبایل برداریم و بعد آن را در سایت دیوار یا شیپور بفروشیم. سپس بومی، وکیل‌مدافع متهم، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: موکل من قصد قتل نداشته، اما از ترس این کار را کرده است. ابوالفضل می‌توانست جلوی او را بگیرد تا ضربه دوم را نزند، اما او هم این‌کار را نکرد. آن‌طور که خانواده موکلم گفته‌اند، مادرش او را با سختی زیادی بزرگ کرده و همیشه

قتل زن مسن به‌خاطر چند تکه طلا

شرق: پسری جوان که زنی مسن را با انگیزه سرقت طلا و جواهراتش کشته است، در بازجویی‌های تخصصی پلیس به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی تهران از چند روز پیش وقتی مطلع شدند زنی مسن در خانه‌اش به قتل رسیده، تحقیقات را در این رابطه آغاز کردند. خبر قتل این زن را یکی از پسران او به پلیس داد و گفت: مادرم در خانه تنها زندگی می‌کرد و غیر از زنان کسی را راه نمی‌داد. ضمن اینکه از زمان شیوع کرونا رفت‌وآمد او کمتر شده بود. من و خواهران و برادرانم مرتب به او سر می‌زدیم و برای اینکه در نبود ما مشکلی پیش نیاید، در خانه‌اش دوربین مداربسته گذاشته بودیم. یک روز قبل او به من تلفن زد و گفت پسری برایش بسته حمایتی آورده است. من هم گفتم بسته را تحویل بگیرد. بعد از آن دیگر خبری از مادرم نشد و به تلفن جواب نداد تا اینکه وقتی به خانه‌اش آمدم، با جسد او مواجه شدم.

کارآگاهان در بررسی‌های مقدماتی پی بردند این زن با ۱۱ ضربه چاقو کشته شده و قاتل یا قاتلان چند تکه طلای او را نیز سرقت کرده‌اند. درحالی‌که محل وقوع جرم همچنان زیرنظر پلیس بود، حضور پسری جوان که رفتاری مشکوک داشت توجه کارآگاهان را جلب کرد. آنها که از پیش به فرد تحویل‌دهنده بسته حمایتی ظنین بودند و احتمال می‌دادند این بسته بهانه‌ای برای این ورود به خانه بیرون و سرقت مرگ‌بار بوده باشد، پسر مشکوک را بازداشت کردند. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من بسته حمایتی را به خانه پیرزن بردم، اما بعد از آن دیگر خبری از او نداشتم و نمی‌دانم چه کسی وی را کشته است.

شرق: فردی که دوسال‌ونیم پیش با استفاده از سلاح شکاری، مردی ۴۰ ساله را به قتل رسانده و فرار کرده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳ بعدازظهر روز ۱۵ شهریور سال ۹۶ شهروندان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع تیراندازی منجر به قتل در میدان اصلی باقرشهر خبر دادند.

با حضور ماموران کلانتری و تأیید خبر اولیه، موضوع به کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران اطلاع داده شد و آنها به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

کارآگاهان در بررسی‌های اولیه هویت متوفی را به نام هاشم ۴۰ ساله شناسایی و مشاهده کردند

فکر می‌کردم ممکن است ضربه بعدی را به من بزنند. بعد هم که دو کوچه آن‌طرف‌تر بازداشت شدیم.

سپس متهم ردیف سوم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من هیچ‌کدام از اتهاماتم را قبول ندارم. من فقط بیرون ایستادم که اگر مأمور آمد خبر بدهم. اصلا کار خاصی نکردم، بعد هم که فرار کردم، چون عذاب وجدان داشتم، خودم را تسلیم مأموران کردم. بعد از گفته‌های وکلای متهمان، یک بار دیگر آنها برای بیان آخرین دفاع در جایگاه قرار گرفتند. فردین گفت: مادر من پرستار سالمندان است و خیلی سخت کار می‌کرد. برای اینکه او را از این سختی و عذاب نجات دهم تا بتواند بیشتر در خانه باشد این تصمیم را گرفتم، ضمن اینکه نامزدم من را اسفندماه رها کرده بود و حال بدی داشتم. امیدوارم با قصاص من اولیای‌دم به آرامش برسند. سپس ابوالفضل در جایگاه قرار گرفت. او درخواست بخشش کرد که با واکنش تند اولیای‌دم مواجه شد.

پژمان نیز یک‌بار دیگر اتهامات را رد کرد و گفت: من هم قصدی برای همکاری برای قتل و سرقت نداشتم.

با پایان جلسه دادگاه در شعبه یک دادگاه کیفری استان تهران، قاضی باقری، رئیس دادگاه و جواهری و ترابی، قضات مستشار برای صدور رای وارد شور شدند.

گفت‌وگو با فردین

پیش از آغاز جلسه، فردین در گفت‌وگو با خبرنگاران ابراز ششیمانی کرد و گفت نمی‌دانسته کار به قتل می‌رسد.

۴ چند خواهر و برادر هستید؟

یک برادر دارم که شهرستان زندگی می‌کند. دو خواهر هم دارم که ازدواج کرده‌اند.

۴ ادعا کردی به‌خاطر پولی که برای درمان مادرت می‌خواستی اقدام به سرقت کردی.

دوست ندارم دراین‌باره صحبت کنم.

۴ با خانواده‌ات ارتباط داری؟

مادرم حاضر نیست با من حرف بزند. او خیلی ناراحت است و چندباری که به خانه تلفن کردم حالم خیلی بد شد. برای اینکه اتفاق بدی برایش نیفتد، دیگر تماس نمی‌گیرم.

۴ برای رضایت اولیای‌دم اقدام کرده‌اید؟

اولیای‌دم خیلی ناراحت هستند. خواهرانم می‌خواستند اقدام کنند، اما چون اولیای‌دم داغشان تازه است، کمی صبر کرده‌اند. آنها می‌خواهند برای درخواست بخشش بروند.

۴ جقدر تحصیلات داری و شغل چیست؟

بی‌کار هستم. قبل از دیپلم هم درسم را رها کردم. با مادرم زندگی می‌کردم و خرج‌ام را مادرم می‌داد. ما در پرن زندگی می‌کردیم. من خیلی دلم برای مادرم تنگ شده.

قتل زن مسن به‌خاطر چند تکه طلا

هدفم این بود که وارد خانه شوم، اما فهمیدم آنجا دوربین مداربسته دارد، به همین دلیل داخل نرفتم و بعد از تحویل‌دادن بسته از پیرزن خداحافظی کردم.

حدوداً ۱۰ دقیقه بعد از افطار بود که دوباره به منزل مقتول رفتم و با این بهانه که دسته‌کلیدم را جا گذاشته‌ام وارد منزلمش شدم. پیرزن مشغول افطار بود. او برایم چای آورد و من با همان سینی ضربه‌ای به سرش زدم، اما فایده‌ای نداشت، به‌همین‌دلیل مایه‌تابه‌ای را از آشپزخانه برداشتم و باز هم به سرش ضربه زدم، اما بعد فکر کردم او مرا به پلیس معرفی می‌کند و دچار دردرس می‌شوم. آن زمان بود که به فکر قتل افتادم. چاقویی را که زن برای بریدن پنیر در سفره گذاشته بود، برداشتم و چند ضربه زدم، اما آن چاقو هم شکست. چاقویی دیگر از آشپزخانه آوردم و باز هم ضربه زدم. در آخر طلاهای پیرزن را به همراه حافظه دوربین‌های مداربسته سرقت و فرار کردم. بابک درباره ادامه وقایعی که برایش رخ داد، گفت: حافظه دوربین‌ها را دور انداختم و به خانه برگشتم. منزل ما سه‌طبقه است که یک طبقه آن را اجاره داده‌ایم و طبقه دیگرش در اختیار پدربزرگ و مادربزرگم است. طلاهای مسروقه را در یک جوارب زنانه گذاشتم. به خانه پدربزرگم رفتم و بسته دزدی را پشت آینه دستشویی خانه آنها مخفی کردم. در این مدت فکرم بیش پیرزن بود، به همین دلیل با چند نفر از دوستانم تماس گرفتم که آنها پرسیدم آیا کسی که این تعداد ضربه چاقو بخورد زنده می‌ماند یا نه. روز حادثه نیز برای سرکشی و اطلاع از سرنوشت آن زن به نزدیکی خانه‌اش رفتم که دستگیر شدم. بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دارد.

مقرر وجه را پرداخت کند. با گذشت مدتی پولم را مطالبه کردم، ولی او طفره رفت. روز جنایت باز پولسم را طلب کردم، ولی جروبحثمان بالا گرفت و من هم با سلاحی که به همراه داشتم یک تیر به سینه‌اش شلیک کردم و بلافاصله متواری شدم. سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون جنایی پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری قاتل متواری و اعتراف صریح به قتل با انگیزه اختلاف مالی و کشف سلاح و فشنگ‌های ممنوعه، متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

رخداد

کلاهبرداری باوعده‌ویزای اروپا

● **شرق:** فردی که با ادعای تهیه ویزای کشور اروپایی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه حمدها علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت در توضیح این‌ خبر گفت: اوایل دی سال گذشته پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری از شنبه نهم دادسرای ناحیه ۱۲ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هفتم ارجاع شد. وی افزود: محتویات پرونده حاکی از آن بود که شاکبی برای اخذ ویزا به دفتر آژانس مسافرت هوایی مراجعه کرده و در آنجا با شخصی که خود را رامتین معرفری می‌کرد آشنا و قرار شده بود رامتین ویزای او کشور اروپایی را برای شاکبی و خانواده‌اش در ازای ۸۰۰ میلیون ریال تهیه کند. این مقام انتظامی ادامه داد: شاکبی در اظهاراتش گفت، زمانی که ویزا را تحویل گرفتم در فرودگاه کشورهای اروپایی با اعلام پلیس، مشخص شد ویزا جعلی بوده و ما را دستگیر کردند و با سیر مراحل قانونی آزاد شدم. رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان پس از بررسی پرونده با انجام اقدامات پلیسی هویت واقعی مرد کلاهبردار را به نام بیژن ۳۵ساله شناسایی کردند که به محض مشاهده تصویر وی از سوی شاکبی، وی اعلام کرد همین شخص از او پول گرفته است. سرهنگ علیزاده تصریح کرد: در گام بعدی، کارآگاهان مخفیانه بیژن را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی متهم را چند روز پیش در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. این مقام پلیسی اضافه کرد: بیژن ضمن قبول‌کردن کلاهبرداری از شاکبی در اعتراف‌اتش گفت: من با پرسه‌زنی در اطرف آژانس‌های مسافرتی سوزه‌های خود را انتخاب و با انجام اقدامات متقلبانه و با تهیه ویزای جعلی مبالغ سنگینی را از آنان کلاهبرداری می‌کردم. سرهنگ علیزاده با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ مال‌باخته شناسایی شده‌اند و کارشناسان ارزش ریلی اموال کلاهبرداری‌شده را بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اضافه کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم قرار دارد.

گروگان‌گیری فقط برای ۲ میلیون تومان

● سه آدم‌ربا که در ازای مبلغ دو میلیون تومان، جوان ۲۱ساله‌ای را ربوده بودند با تلاش کارآگاهان پلیس دامغان دستگیر شدند. سردار «عبداله حسنی» فرمانده انتظامی استان سمنان در تشریح این خبر گفت: ساعت ۴:۴۸ دوشنبه هفته گذشته گزارش ربایش پسری ۲۱ساله در دامغان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، دستورات لازم به فرماندهی انتظامی شهرستان دامغان صادر و بی‌درنگ تحقیقات کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی در این خصوص آغاز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه بررسی‌ها مشخص شد جوان ربوده‌شده در تماسی از مادرش درخواست واریز دو میلیون تومان وجه نقد را برای گروگان‌گیران در قبال آزادی‌اش داشته است. به گفته سردار حسنی، تحقیقات فنی و اطلاعاتی پلیس ادامه یافت تا اینکه در کمترین زمان ممکن، یکی از دوستان گروگان که همان روز با وی مشاهده شده بود، شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و برای پاره‌ای توضیحات به پلیس آگاهی منتقل شد. وی افزود: متهم که از سرعت عمل پلیس بهت‌زده شده بود، در بازجویی‌ها از انجام گروگان‌گیری و انتقال گروگان به یکی از روستاهای اطراف شهرستان دامغان با همدستی دو نفر دیگر خبر داد. سردار حسنی با اعلام اجرای عملیات منسجم و مقتدرانه پلیس برای نجات گروگان توسط مأموران انتظامی استان سمنان با اشاره خاطر‌نشان کرد: در این اقدام هماهنگ، تمام جوانب برای سلامت گروگان مد نظر قرار گرفت. این مقام انتظامی از رهایی گروگان از چنگال آدم‌ربانان و بازگشت وی به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: این عملیات از زمان شروع یعنی به محض دریافت خبر گروگان‌گیری تا لحظه نجات گروگان کمتر از پنج ساعت به طول انجامید. فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به اعتراف صریح متهمان به جرم خود مبنی بر آدم‌ربایی گفت: هر سه نفر پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

کلاهبرداری باخداوام

● فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف یک فقره کلاهبرداری به ارزش چهار میلیارد ریال و دستگیری متهم خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان‌نسب گفت: در پی ارائه شکایت فردی به پلیس آگاهی لرستان مبنی بر اینکه شخصی بدون اطلاعش به نام وی اقدام به اخذ وام از یکی از بانک‌های خرم‌آباد کرده است، موضوع در دستور کار ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی در ادامه بیان کرد: در تحقیقات انجام‌شده توسط مأموران محرز شد متهم با دسترسی به مدارک شاکبی و جعل امضای وی اقدام به اخذ مبلغ چهار میلیارد ریال تسهیلات از یکی از بانک‌های خرم‌آباد کرده که پس از مدتی به علت عدم پرداخت اقساط ماهانه، مشاور حقوقی بانک اقدام به پیگیری و احضار وام‌گیرنده کرده و شاکبی متوجه می‌شود امضای او جعل شده و مدارکش نیز بدون اطلاع، به متصدی بانک تحویل داده شده است. فرمانده انتظامی لرستان گفت: در ادامه روند تحقیقات پلیس، متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات پلیسی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد و در بازجویی‌های فنی به جرمش اعتراف کرد.